Ofício n. 200/2024 - COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

Goiânia, 21 de maio de 2024.

À Sua Excelência, o Senhor

RASÍVEL SANTOS

Secretaria de Estado de Saúde

Avenida SC1 n° 299, Parque Santa Cruz – Goiânia – GO. CEP: 74860-260

Assunto: Diligência

                              Senhor Secretário,

                              A par de cumprimentá-lo, venho, por meio deste, informar que os Deputados membros da Comissão de
Constituição, Justiça e Redação da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás, deliberaram, em reunião, converter em
Diligência o Processo nº 2023001713, de autoria do Deputado Renato de Castro, cujo conteúdo se faz acompanhar este
ofício.

                               Assim sendo, solicitamos a Vossa Excelência, bem como comunicamos a urgência das informações
necessárias, que ora acompanham o presente pedido, para que o Líder do Governo, o Deputado Talles Barreto, possa
elaborar um parecer técnico conclusivo.

Atenciosamente,

Wagner Camargo Neto

DEPUTADO ESTADUAL

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 3100360034003200330036003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 3100360034003200330036003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 3100370030003400360038003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 3100360034003200330036003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / a l e g o d i g i t a l . a l . g o . l e g . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3100360034003200330036003A00540052004100

Assinado eletronicamente por WAGNER CAMARGO NETO em 21/05/2024 14:43

Checksum: 5A5E27162E8086B67B8536DBB954C6DA250545B5EBAD6231B93F04F2394CD989

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 3100370030003400360038003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.